
 

1 

 

ZP/NANO/15/2013                          Rzeszów, dnia 31.07.2013r.  

Zamawiający:  

Uniwersytet Rzeszowski 

al. Rejtana 16c 

35-959 Rzeszów 

   Odpowiedzi na pytania z dnia  31.07.2013 

W postępowaniu na :  Kompleksowa organizacja 5 dniowego wyjazdu studyjnego do Madrytu dla 25 osób w 

ramach projektu: „NANO – Nowoczesna Atrakcyjna Oferta Edukacyjna Nowo Otwartego kierunku Inżynieria 

Materiałowa”  dla studentów kierunku inżynieria materiałowa. Celem wizyty studyjnej jest zapoznanie 

studentów z laboratoriami mieszczącymi się w Instituto Universitario de Ciencia de Materiales Nicolas Cabrera 

(iNC) w okresie 25.11.2013r.-29.11.2013r. 

      do Zamawiającego wpłynęły pytania: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza przeloty tanimi liniami lotniczymi? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia potwierdzenia rezerwacji biletów lotniczych w terminie do 10 dni 
od rozstrzygnięcia przetargu przy czym Zamawiający zobowiązuje się do przedstawienia listy uczestników na 
maksymalnie 30 dni przed wyjazdem. Lista uczestników może być potrzebna do rezerwacji biletów, więc 
potwierdzenie rezerwacji biletów lotniczych w terminie do 10 dni od rozstrzygnięcia przetargu, może być niemożliwe 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym względzie. Można np. dokonać rezerwacji przelotu grupowego. 
 
Pytanie 3: 
Z analizy SIWZ wnioskujemy że założona jest obecność trzech osób do obsługi wyżej wymienionej usługi, tj. 
przewodnika, tłumacza oraz przedstawiciela biura na miejscu. W związku z tym nasze pytanie brzmi: Czy 
dopuszczają państwo możliwość łączenia tych funkcji przez jedną lub dwie osoby, w przypadku gdy dana osoba 
spełnia wszystkie wymagania łącznie dla dwóch lub trzech stanowisk obsługi. Np. aby tłumacz łączył stanowisko 
tłumacza i/lub przewodnika i/lub przedstawiciela biura?  
Odpowiedź: 
Na liczbę uczestników - w sumie 25 osób składa się - 22 studentów/uczestników, 2 Opiekunów ze strony uczelni oraz 
tłumacz. Wybór Opiekunów (2 osoby) pozostaje w gestii Zamawiającego (są to osoby odpowiedzialne za realizację 
wyjazdu ze strony Zamawiającego). Osobę tłumacza zapewnia Wykonawca - funkcji opiekuna i tłumacza nie można 
łączyć. 
Tłumacz może natomiast byc jednocześnie przewodnikiem - na te dwie funkcje osoby zapewnia Wykonawca i te 
funkcje można łaczyć zachowując pozostałe wymagania SIWZ. 
 
Pytanie 4: 
Czy dopuszczają Państwo możliwość aby to przedstawiciel biura ze znajomością języka hiszpańskiego wylatywał z 
grupą z Polski a tłumacz „przejmował” grupę po wylądowaniu w Madrycie?  
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie 5: 
W SIWZ w rozdz. 1 podają Państwo że usługa ma być zorganizowana dla grupy 25 osób. W rozdz. 2 z punktów 
dotyczących układu noclegów wynika, że wszystkich miejsc noclegowych ma być łącznie 25 osób razem z miejscem 
noclegowym dla tłumacza. Czy należy zatem rozumieć że liczebność grupy jest podana łącznie dla 25 osób wraz z 
tłumaczem (w rozkładzie 2 opiekunów, jeden tłumacz, 22 uczestników)? 
Odpowiedź: 
Tak 



 

2 

 

Pytanie 6: 
W rozdz. 2 podrozdział II pkt. 3 lit. a, zapisano obiad w formie bufetu natomiast z nawiasie wypisane jest „co najmniej: 
dwa ciepłe dania – starter i danie główne, deser – posiłek kontynentalny ew. danie regionalne” – co można odczytać, 
że możliwy jest też obiad serwowany z dwoma ciepłymi posiłkami i deserem. W związku z tym że w dniach 26-
28.11.2013 r. grupa będzie spożywała obiad poza miejscem zakwaterowania (w czasie wizyty na INC lub w czasie 
wycieczki po Madrycie i okolicach), czy przewidują państwo możliwość serwowanego obiadu składającego się z co 
najmniej dwóch ciepłych dań – starter i danie główne, deser oraz napoje?  
Odpowiedź: 
Tak 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie wymaga jej 

zmiany. 

Termin składania ofert  -   02.08.2013r. godzina  10:00 

 

 

 

 

 

                    Z  up. Rektora UR 
       KIEROWNIK  

      Działu Zamówień Publicznych 
         mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

            ............................................................... 
                                                                                                                              Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 


